



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, श्रीकाकुलम
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, SRIKAKULAM
पेदापाडू, श्रीकाकुलम जि., आं.प्र. - ५३२४०१
PEDDAPADU, SRIKAKULAM DIST. – 532 401 (A.P.)

संदर्भ 1-331/KV-SKL/2026-27/

Date : 02.04.2026

Admission Notice 2026-27

Registration in Offline mode are open for few vacant seats available in class 2 to 9 for the session 2026-27. Interested candidates can submit duly filled in registration forms on all working days between 02.04.2026 and 08.04.2026 (timings 9.30 A.M. to 01.00 PM). Registration forms can be obtained from Vidyalaya or can be downloaded from the Vidyalaya website. For more details and vacancy position candidates can visit the Vidyalaya website <https://srikakulam.kvs.ac.in>. Admissions will be done as per KVS admission guidelines 2026-27.

-Principal

प्रवेश सूचना 2025-26

सत्र 2026-27 के लिए कक्षा 2 से 9 में उपलब्ध कुछ खाली सीटों के लिए ऑफ़लाइन मोड में पंजीकरण शुरू हो गए हैं। इच्छुक उम्मीदवार 02.04.2026 से 08.04.2026 के बीच सभी कार्य दिवसों पर (समय सुबह 9.30 बजे से दोपहर 1.00 बजे तक) विधिवत भरे हुए पंजीकरण फॉर्म जमा कर सकते हैं। पंजीकरण फॉर्म विद्यालय से प्राप्त किए जा सकते हैं या विद्यालय की वेबसाइट से डाउनलोड किए जा सकते हैं। अधिक विवरण और खाली सीटों की स्थिति जानने के लिए उम्मीदवार विद्यालय की वेबसाइट <https://srikakulam.kvs.ac.in> पर जा सकते हैं। प्रवेश KVS प्रवेश दिशानिर्देश 2026-27 के अनुसार किए जाएंगे।

- प्राचार्य